

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПИОНЕРСКАЯ УЛ. д.48
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят одна тысяча семьсот сорок восемь рублей 43 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					25,7		81748,43
PCY					25,7		81748,43
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (фасад) 00-00002864 Грунтовка пропиточная Decoself A 50 универс. 10л 00-00002881 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)	09-006-01У	10 м2	1,8	10926,66	19667,98
				л	10	60,34	603,40
				кг	90	10,85	976,50
2	2	Ремонт штук. цоколя по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (фасад) 00-00002881 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)	09-006-01цУ	10 м2	0,5	10915,22	5457,61
				кг	40	10,85	434,00
3	3	Ремонт штук. наруж. прямолин. откосов по кам/бетону ц/изв. раст.: с земли, лесов (фасад) 00-00002881 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)	09-009-01У	10 м2	0,9	17347,48	15612,73
				кг	50	10,85	542,50
4	4	Перетирка штукатурки: фасадов гладких с земли и лесов (фасад)	09-012-01У	10 м2	3,4	1732,48	5890,43
5	5	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (фасад) 00-00000696 Колер коралл 0,1л 00-00002744 Краска фасадная УНИВЕРСАЛ А 25кг	10-012-03У	10 м2	9,6	1898,32	18223,88
				л	5	550,85	2754,25
				кг	50	76,39	3819,50
6	6	Навеска страховочного троса	46-08-033-01	1 операция	3	384,58	1153,73
7	7	Навеска рабочего троса	46-08-033-02	1 операция	3	888,24	2664,72
8	8	Перенавеска рабочего троса	46-08-033-03	1 операция	3	935,33	2805,98

9	9	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек	62-26-6	100 м2	0,5	20542,74	10271,37
		00-00002744 Краска фасадная УНИВЕРСАЛ А 25кг		окрашиваемой поверхности			
		00-00002849 Паста колер "Текс" бежевая 0,5л		кг	25	76,39	1909,75
				шт	2	206,78	413,56

Прямые затраты по разделу:	40907,44
Накладные расходы по разделу:	17783,39
Сметная прибыль по разделу:	10587,51
Итого по разделу, включая НДС:	81748,43
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	81748,43

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.Ю. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин